dicimus valere ad dicta iura, in
liubemus, & in l. etiā. C. ad Vel-
leyanū, sed postea ob fauorem
mulieris, & dotis rescinditur
per lesionem in dote contingē-
tem.

60 Illud vero, quod diximus fidei-
iussorē minoris frui debere be-
neficio restitutionis principalis
non caret difficultate quā opta-
bā declarare, & perstringere sub
breuibus, sed quia non fuit
possibile absq; eo quod diffusè
procederetur, ideo duxi relin-
quendum ad cōmentaria consti-
tutionis *aforagitar fraus*, quæ
scito ad lucem prodire curabo,
interim autem Consule Anton.
Fabr lib. 8. coniectura. c. 3. vbi
constituit differentiā, & consti-
tutam legitimatā reliquit, inter
fideiussore minoris datum tan-
quā maior, prout quilibet aliis
pro securitate contractus: & in-
ter fideiussorem datum tanquā
minor, quia suspicatur de cōtra-
ctu ratione minoris etatis, &
propter incertū etatis & restitu-
tionis. Ut scilicet, priori casu,
quando datus est fideiussor, vt
quilibet aliis, profit fideiussori
exceptio restitutionis minoris,
& in his terminis intelligit l. mi-
nor § 1. de procura. & l. 3. §. sed
vtrū ver. sed an hoc auxiliū, de
minor. In secūdo vero casu quā
do minoris obligationi fideiussor
accederit, tāquam suspecte.
Propter etatem minorem, & re-
stitutionem verius sit minoris
restitutionem fideiussori non
prodesse, quia videtur inter cō-
trahentes hoc actum, & con-
uentum, vt in isto casu sit obli-
gatio fideiussoris: & in his ter-
minis accipi oportet titulus de
fideiussor. minor. hoc est de fi-
deiussoribus minorum, tanquā

minorum, ex d.l. in causæ, 13. l. 3.
§. sed vtrum de minor. & elegā-
tius ex l. Stichum 95. §. quod vul-
go, de solutiō. vbi ait fideiussorē
qui simpliciter, non contempla-
tione iuris prætorij intercesser-
at, si debitori minori annis 25.
hæres extiterit salutem habere
beneficiū restitutionis.

Nec poterit mulier quid spē-
cialitatis prætendere in iūp̄a di-
cto casu, quando supponimus
eam lēsam in maiore parte do-
tis, vt tunc possit contra contra-
ctum venire, regulariter enim
omnes lēsiones enormes per re-
nunciationes contingentes re-
tractari valent per renuntiantes
Bart. l. si duo, §. Societatem, n. 24.
ff. pro socio alia, Couarr. in cap.
quamvis pactum, §. 4. n. 3. & fere
per totū, vbi materia enōmis-
simæ lēsionis pertractatur, &
post eum noster Molin. lib. 3. de-
ritu nuptiar. q. 96. pertotam.

62 Sed vñ nobis asperū, durū,
& nimis rigurosum fuit visū fir-
mare in hac materia, vt ad æsti-
mādā istā lēsionē respectū māio-
ris partis dotis, sit attēdendū ad
tempus soluti matrimonij, & no
ad tempus renūciationis, quo for-
san attēto, marito suppererat bo-
na, quibus suæ dotis posset sub-
ueniri, licet postea cōtigerit di-
minutio, prout considerandum
esse tempus soluti matrimonij fir-
mauerat cū obseruatiā Regij Cō-
siliij, Cácer. lib. 3. var. c. i §. n. 102.
Affic. decif. 3 i 3. Rol. con. 70. n.
2. Thesa. decif. 223. n. 11. de Frā-
chis decif. 474. p. 3. cū alijs per
Palac. Rub. adductis in rubr. de
dona. §. i 7. n. 21. Didac. de paece,
q. 7. citi. n. 58. omnes vno ore fir-
mātes, in cōsiderāda lēsione mu-
lieris, in ordine ad retractādam
renūciationem tacitam, seu